
関連商品 詳細は各ページをご参照下さい。

419S
（P３03）

車輪ストッパー付

■キャスター寸法表

４00SR ４00SRP

400S
（P３03）

固定式
４00SR（P41）
４00SRP（P41）
と併用できます。

ラジアルボールベアリング入 ※２００ｍｍのみ 　
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許容荷重:200～220daN

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

静ク
ッ
シ
ョ
ン

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

180

200

180

200

230

240

230

240

147

157

147

157

ー

ー

ー

ー

4

4

4

4

55.0

55.0

55.0

55.0

13

13

13

13

140×140

140×140

140×140

140×140

100×100 （112×112）

100×100 （112×112）

100×100 （112×112）

100×100 （112×112）

400 S

419 S

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm (X'×Y')mm

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

取付高

Hmm mm

旋回半径

Emm

偏芯

●旋回部にはスチールボールが上下二段に組込まれております。
●400Ｓ・419Ｓ-２００mmは取付高（Ｈmm）２５０mmも製作できます。【Ｈ２５０】と別途ご用命下さい。
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